



Odpověď na dotaz podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

Česká správa sociálního zabezpečení (dále jen „ČSSZ“) obdržela dne 27. 11. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V předmětné žádosti požadujete sdělení, zda ČSSZ vstoupila do nějakého smluvního či mimosmluvního právního vztahu s některou z níže uvedených osob, popř. o tom s ní jednala, byla ze strany níže uvedených osob kontaktována či některá z těchto osob či její zástupce vystupovala na akci, na jejímž pořádání se ČSSZ podílela. Dále pak žádáte sdělení, zda ČSSZ obdržela od těchto osob nějaká podání či jim zasílala nějaké písemnosti. V případě, že kladného vyjádření, pak žádáte o sdělení, o jaký vztah k ČSSZ se u dané osoby jedná či jednalo a seznam veškerých písemností přijatých od těchto osob či jim doručovaných.

Seznam osob:

1. Jakub Janda
2. Osoba vystupující pod jménem „Patrik Jakl“ (*jedná se o pseudonym výše uvedeného Jakuba Jandy*)
3. Evropské hodnoty z.s., IČO 26987627, se sídlem Ohnivcova 555/56, Braník, 147 00 Praha
4. Iniciativa pro evropské hodnoty z.s., IČO 04984471, se sídlem Ohnivcova 555/56, Braník, 147 00 Praha
5. Centrum SEBEVĚDOMÉ ČESKO z.ú., IČO 04160851, se sídlem Ohnivcova 555/56, Braník, 147 00 Praha (*dříve Centrum pro evropské hodnoty z.ú.*).

K Vaší žádosti sdělujeme ke všem výše uvedeným dotazům negativní odpověď.

S pozdravem